令和　　年　　月　　日
○○株式会社
○部　○ ○ 様
株式会社〇
○部
担当 ○ ○
物流倉庫利用料 値引きのお願い
謹啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、現在ご契約させていただいております「物流倉庫利用料」につきまして、ご相談を申し上げたく筆を取らせていただきました。
弊社におきましては、近年の事業内容の変化により、当初想定していた取扱量よりも大幅に少ない出庫量での運用となっております。にもかかわらず、現行の利用料体系は高い水準にあり、他社倉庫の利用条件と比較した場合、相対的に割高であることが社内調査により判明いたしました。
もちろん、これまでの貴社のサポート体制や対応品質に関しては高く評価しており、今後も引き続きお取引を継続していきたいと考えております。しかしながら、現状の費用を維持したまま契約を継続することは、弊社として難しい状況となっております。
つきましては、誠に勝手ながら、現在の「月額利用料 80万円」を「月額 60万円」へと見直しいただけないか、ご検討を賜りたく存じます。
弊社としても、長期的な契約継続と利用拡大の可能性を前向きに検討しており、双方にとって持続的な取引となるよう努力してまいる所存です。
誠に心苦しいお願いではございますが、何卒ご高配を賜り、前向きにご検討くださいますようお願い申し上げます。
まずは書面をもちまして、利用料改定のお願いを申し上げます。
謹白